

**L 368 Pirlita - Agronomovca -
Negurenii Vechi Sector Zozulenii
Noi**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 683 286,90 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	40,00	36,34	1 453,60
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	240,00	36,34	8 721,60
		Total manopera				10 175,20

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	225,60	1 020,00	230 112,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	170,40	1 300,00	221 520,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	5,10	280,00	1 428,00
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	63,50	280,00	17 780,00
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	14,40	200,00	2 880,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,85	200,00	2 570,00
7.	23203226000401	Bitum	t	1,4935	6 700,00	10 006,45
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	45,60	15,00	684,00
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,50	10,00	125,00
		Total materiale de construcții				487 105,45

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,435	250,00	108,75
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,632	450,00	2 084,40
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	22,32	300,00	6 696,00
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	35,22	300,00	10 566,00
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	22,32	900,00	20 088,00
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,25	200,00	250,00
		Total utilaje de construcții				39 793,15

Total:

Total	lei	537 073,80
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	2 289,42

Cheltuieli de regie	3,50 %	18 877,71
Beneficiu de deviz	2,00 %	11 164,82
TVA	20,00 %	113 881,15

Total deviz: **683 286,90**

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)